
 

NOLIKUMS 

par mobilitātes projekta dalībnieku atlasi profesionālajā vidusskolā 

Erasmus+ programmas 2021 — 2027 ietvaros 

1. Konkursa vispārīgie noteikumi 

Šis nolikums nosaka kārtību, kādā tiek organizëts un norisinās pretendentu atlases 

konkurss dalībai Erasmus+ mobilitātes projektā. 

1. Erasmus+ programmas īstenošanu nodrošina Finansējuma līgums, ko Rīgas Tehniskā 

koledža slēdz ar Valsts Izglītības attīstības aģentūru (VIAA). 

2. Mobilitātes ietvaros tiek segti transporta izdevumi un tiek sniegts individuālais atbalsts 

mobilitātes periodam. 

3. Pēc īstenotas mobilitātes tiks izsniegts Europass mobilitātes dokuments un Sertifikāts; 

4. Erasmus+ mobilitātēs piedalās audzēkņi un mācībspēki no Rīgas Tehniskā koledža 

Autotransporta un ražošanas tehnoloģiju katedras (ATRT), Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju katedras (IKT) un Vispārējo studiju un vadzinības katedras. 

2. Konkursa komisijas sastãvs 

Konkursa komisijas sastāvā tiek iekļauti: 

 Evija Džeksone, Vispārējo studiju un vadzinïbas katedras vadītāja; 

 Anda Kazuša, ATRT katedras vadītāja; 

 Diana Bērziņa, IKT kateras vadītāja; 

 Lora Berkoviča, Ārlietu dalas vadītāja; 

 Audzēkņu padomes pārstāvis 

 Agnese Ābele, projekta vadītāja. 

3. Pieteikšanās konkursam un konkursa termiņi 

3.1. Pëc konkursa izsludināšanas notiek pretendentu pietiekumu iesniegšana, nosūtot 

elektroniski agnese.abele@kcrtk.lv vai iesniedzot personīgi projekta vadītājai Agnesei 

Ābelei (Braslas iela 16, 261. kabinets). 



3.2. Prentedentiem tiek izvirzïtas šādas prasības: 

3.2. l . visos mācību priekšmetos jābūt sekmīgam vērtējumam; 

3.22. ir jābūt labām angļu valodas zināšanām; 

3.2.3. ir jābūt vēlmei pilnveidot valodas un profesionālās kompetences; 

3.2.4. ir jābūt vēlmei iegūt zināšanas un pieredzi starpkultūru izglītïbā; 

3.2.5. jāpiedalās koledžas sabiedriskajā dzīvē. 

3.3. Pretendents iesniedz: 

3.3.1. iesniegumu (datorrakstā), adresētu atlases konkursa komisijai (l 

pielikums) un Europass CV anglu valodā 

(https://europa.eu/europass/en/createeuropass-cv). 

Nepilngadīgu pretendentu iesniegumam jābūt parakstītam vismaz vienam vecākam vai 

aizbildnim. 

1. Mācībspēka pieteikšanās kārtība mobilitātei Erasmus+ programmā 

4.1. Pēc konkursa izsludināšanas notiek pretendentu pietiekumu iesniegšana, nosūtot 

elektroniski (agnese.abele@kcrtk.lv) vai iesniedzot personīgi projekta vadītājai 

Agnesei Ābelei (Braslas iela 16, 261. kabinets), ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms 

mobilitātes sākuma. 

4.2. Pretendents iesniedz pieteikumu (2.pielikums) datorrakstā un Europass CV angļu 

valodā (https://europa.eu/europass/en/create-europass-cv) konkursa komisijai. 

Saskaņots ar RTK direktoru J. Rozenblatu  

Saskaņots ar  RTK Ārlietu daļas vadītāju L. Berkoviču  

Erasmus+ mobiltātes projekta vadītāja A. Ābele  

 


